Warunek ten będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, zrealizował lub realizuje co najmniej dwie usługi szkoleniowe o 

podobnym przedmiocie zamówienia o wartości 45 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych 00/100) każda, oraz załączy dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały 

wykonane należycie,  

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena za pomocą warunku granicznego spełnia/nie spełnia na podstawie dostarczonych